16 de Novembro de 2020 - ANO - XIX. Nº 2090 - Pág  01 a 03

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA
PORTARIA Nº 41, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

O PROCURADOR
GERAL DO MUNICÍPIO

RESOLVE:

Altera a Portaria
n.º 38, de 02 de outubro de 2020 na forma que indica.

, no uso de suas atribuições legais previstas no
art. 62, I da Lei Orgânica do Município de Caucaia; Art. 1º O
quadro descrito no art. 1º da Portaria n.º 38, de 02 de outubro de 2020, passa
a vigorar com a seguinte redação:

Servidor Período
Germano da Rocha Siqueira 16 a 30 de outubro de 2020 e 20 de

novembro a 04 de dezembro de 2020
João Paulo Sales Cordeiro 03 a 17 de novembro de 2020 e 1º a 15 de

dezembro de 2020
Roberta Facundo Araújo 16 a 30 de outubro de 2020 e 20 de

novembro a 04 de dezembro de 2020

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

, em 13 de novembro de 2020.
Procurador – Geral - OAB/CE Nº 27.422 - MAT.: 73.277.

GABINETE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA ROBSON HALLEY COSTA
RODRIGUES -

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 2020.11.03.002 -

OBJETO

FAVORECIDO:

VALOR GLOBAL
FUNDAMENTO LEGAL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA - EXTRATO DO CONTRATO 20201103002.1 -

UNIDADE ADMINISTRATIVA
. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: . ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.39.00. OBJETO:

O Ordenador de Despesas da
Secretaria de Turismo e Cultura do Município de Caucaia/CE, em
cumprimento à ratificação, faz publicar o extrato resumido do
processo de dispensa de licitação, a seguir: : LOCAÇÃO
DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA EDSON DA MOTA
CORRÊA, 620, CENTRO - CAUCAIA/CE (SHOPPING IANDÊ,
LOJA 147 E 148, 1º PISO), DESTINADO AO FUNCIONAMENTO
DA BIBLIOTECA MUNICIPAL DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE. V R ADMINISTRADORA E
INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA, CNPJ(MF) nº
08.781.608/0001-02. : R$ 30.000,00 (trinta mil
reais). : inciso X do art. 24, c/c o art. 26,
da Lei n 8.666/93 e suas alterações posteriores. Declaração de
Dispensa emitida e pelo Ordenador de Despesas da
Secretaria de Turismo e Cultura do Município de Caucaia/CE, 03 de
novembro de 2020. PAULO DE TARSO MAGALHÃES GUERRA
(Gestor).

O
Ordenador de Despesas da Secretaria de Turismo e Cultura do
Município de Caucaia/CE torna público o extrato do Contrato Nº
20201103002.1, resultante da Dispensa de Licitação Nº
2020.11.03.002. : SECRETARIA
DE TURISMO E CULTURA - SETCULT

3201.04.122.0161.2.292
LOCAÇÃO DE IMÓVEL,

o

RATIFICADA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATOS

LOCALIZADO NA RUA EDSON DA MOTA CORRÊA, 620,
CENTRO - CAUCAIA/CE (SHOPPING IANDÊ, LOJA 147 E
148, 1º PISO), DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA
BIBLIOTECA MUNICIPAL DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE.

V R A D M I N I S T R A D O R A E
INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA, CNPJ(MF) nº
08.781.608/0001-02. Paulo
de Tarso Maga lhães (Loca tá r io )

Vanessa Medeiros Rabelo Costa e Silva (sócia
administradora). R$ 30.000,00 (Trinta mil
reais . Caucaia/CE, 14 de Outubro de 2020. PAULO DE TARSO
MAGALHÃES GUERRA(Gestor).

O
Ordenador de Despesas da Secretaria de Turismo e Cultura do
Município de Caucaia/CE torna público o extrato do Contrato Nº
20201103002.1, resultante da Dispensa de Licitação Nº
2 0 2 0 . 11 . 0 3 . 0 0 2 . :
SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA - SETCULT

3201.04.122.0161.2.292

LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA EDSON DA
MOTA CORRÊA, 620, CENTRO - CAUCAIA/CE (SHOPPING
IANDÊ, LOJA 147 E 148, 1º PISO), DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DA BIBLIOTECA MUNICIPAL DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE TURISMO E
CULTURADO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

V R
ADMINISTRADORA E INCORPORADORA DE IMÓVEIS
LTDA, CNPJ(MF) nº 08.781.608/0001-02.

Paulo de Tarso Magalhães (Locatário)
Vanessa Medeiros Rabelo

Costa e Silva (sócia administradora). R$
30.000,00 (Trinta mil reais . Caucaia/CE, 14 de Outubro de 2020.
PAULO DE TARSO MAGALHÃES GUERRA(Gestor).

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO DE ABERTURA DE
PRAZO PARA DILIGENCIA- PREGÃO ELETRÔNICO Nº
2020.09.14.001 - A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de
Caucaia, por meio da Pregoeira, Thaisa Maria Silva, vem
CONVOCAR, nos autos do Processo Licitatório PE.
2020.09.14.001 cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VENTILADORES
ESCOLARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIADE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CAUCAIA/CE, a empresa J.A PERO VAZ INDUSTRIA DE
ESPECIARIAS LTDA ME, para que apresente os

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O Contrato
vigorará por 06 (seis) meses, prorrogável na forma do art. 57,
inciso II, da Lei Federal nº 8666/93 e suas alterações posteriores.
C O N T R ATA D O :

ASSINA PELA CONTRATANTE:
. ASSINA PELA

CONTRATADA:
VALOR GLOBAL:

)

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA - EXTRATO DO CONTRATO 20201103002.1 -

U N I D A D E A D M I N I S T R AT I VA
.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: .
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. OBJETO:

VIGÊNCIADO
CONTRATO: O Contrato vigorará por 06 (seis) meses,
prorrogável na forma do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº
8666/93 e suas alterações posteriores. CONTRATADO:

ASSINA PELA
CONTRATANTE: .
ASSINA PELA CONTRATADA:

VALOR GLOBAL:
)

C O N V O C A Ç Ã O P A R A I N F O R M A Ç Õ E S D E
DOCUMENTOS.

necessários

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Ana Cristina Dias Carneiro

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

Mirela Zaranza de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
Francisco Roberto Campos Gois

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

Adelina Ferrer Feitosa Carvalho

Mauro Cezar Cordeiro Lima

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO
José Morais Rocha

Glai Jones Alves Feitosa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Robson Halley Costa Rodrigues

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIOPÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 16 de Novembro de 2020 - Nº 2090

elementos de prova para a comprovação da veracidade dos dados
expostos no atestado de capacidade técnica colacionado pela mesma
nos autos do certame em epígrafe. A empresa terá o prazo máximo de
05 (cinco) dias úteis, a partir desta publicação, para apresentar os
documentos comprobatórios (Av. Coronel Correia, 1073 - Parque
Soledade). Caucaia/CE), 13 de novembro de 2020.

Gestor da Procuradoria Geral do Município de Caucaia do Município
de Caucaia, Sr. Robson Halley Costa Rodrigues, em cumprimento à
ratificação procedida por esta Unidade Gestor, faz publicar o extrato
resumido do processo de Dispensa de Licitação a seguir:

; FUNDAMENTO LEGAL: Art.
24, XXII, da Lei nº 8.666/93; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA
PARA REALIZAR O FORNECIMENTO E USO DO SISTEMA DE
DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.
MUNICÍPIO: Município de Caucaia, através da Procuradoria Geral
do Município de Caucaia, CNPJ(MF) 07.616.162/0001-06;
INSTITUIÇÃO: COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ -
ENEL, CNPJ(MF) 07.047.251/0001-70; VALOR GLOBAL: R$
33.267,43 (Trinta e Três Mil Duzentos e Sessenta e Sete Reais e
Quarenta e Três Centavos); PRAZO VIGÊNCIA/EXECUÇÃO: 12
(doze) meses, a partir da assinatura. Declaração de dispensa de
licitação emitida por esta Unidade Gestor. Caucaia-CE, 22 de
Outubro de 2020

PROCESSO Nº 2020.10.22.003

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA/CE - EXTRATO DE DISPENSADE LICITAÇÃO. O

. ROBSON HALLEY COSTA RODRIGUES
(Gestor de Despesas).

PORTARIA Nº 302/2020-CMC. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO,

1 – EXONERAR
DIEGO FERREIRAVASCONCELOS,

A S S E S S O R
PARLAMENTAR III,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAUCAIA ENEAS CAMPOS GOES -

PORTARIA Nº 303/2020-CMC. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO,

1 – EXONERAR
HALLFHRALIO OPHIR ALCANTARA LIMA,

ASSESSOR
PARLAMENTAR III,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAUCAIA ENEAS CAMPOS GOES -

no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Art. 30, inciso XXIX, da Resolução Nº 007/11-
CMC(Regimento Interno); e, os termos dos
Incisos I e II do Art. 46º da Lei Complementar de nº 01, de 23 de
dezembro de 2009. o servidor,

do exercício das funções do
c a rg o d e p r o v i m e n t o e m C o m i s s ã o d e

SímboloC-5, nomeado pela Portaria
nº085/2020-CMC, de 06jan2020.

, ao30de outubrode 2020.

no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Art. 30, inciso XXIX, da Resolução Nº 007/11-
CMC(Regimento Interno); e, os termos dos
Incisos I e II do Art. 46º da Lei Complementar de nº 01, de 23 de
dezembro de 2009. o servidor,

do exercício das
funções do cargo de provimento em Comissão de

SímboloC-5, nomeado pela Portaria
nº041/2020-CMC, de 06jan2020.

, ao30de outubro de 2020.

R E S O L V E:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SEe

CUMPRA-SE.

R E S O L V E:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e

CUMPRA-SE.

Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.

Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIAS

INSTITUTO DE MEIO
AMBIENTE DO MUNICÍPIO

PORTARIA
PORTARIA Nº 15, DE 09 DE NOVEMBRODE 2020. O
PRESIDENTE DO INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO
MUNICÍPIO DE CAUCAIA - IMAC

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º.
PROGREDIR

Art. 2º.
Art. 3º.

GABINETE DO PRESIDENTE DO INSTITUTO
DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA –
IMAC, FRANCISCO HUGO
PONTES - Presidente do Instituto de Meio Ambiente do
Município de Caucaia – IMAC. MARCUS MOTA DE PAULA
CAVALCANTE -

, no uso de suas atribuições
legais, especificamente nos termos do art. 62, inciso II, e art. 143,
inciso II, alínea “a”, parágrafo único da Lei Orgânico do Município
de Caucaia, combinado com o art. 4º inciso V do Decreto N 516, de
26 de dezembro de 2013. os arts. 28, inciso I e
29 da Lei Complementar nº 001, de 23 de dezembro de 2009;

que o servidor relacionado abaixo não se
encontra em estágio probatório, não responde a processo
administrativo disciplinar nem sofreu punição disciplinar nos
últimos dois anos e não se encontra cedido a outro ente federado,
nos termos do art. 23 da Lei nº 2.255, de 19 de setembro de 2011;

ainda o cumprimento do interstício de que
trata o § 1º do art. 23 Lei nº 2.255, de 19 de setembro de 2011, no
período de 25/02/2018 a 24/02/2019;

o servidor EMANOEL BARACHO LOPES,
matrícula 40679, ocupante do cargo GEOLOGO, da referência B2
para referência B3 no Plano de Cargos e Carreiras do Grupo
Ocupacional Gestão Pública. Esta portaria entra em vigor a
partir da data da sua publicação. Registre-se. Dê-se ciência.
Publique-se.

em 09 de novembro de 2020.

Secretário Municipal de Finanças, Planejamento
e Orçamento.

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO
MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNJP nº 07.919.295/0001-43, com sede na Rua
Juaci Sampaio Pontes, 2595 A, Cigana, Caucaia-CE.
CONTRATADA:
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
07.779.242/0001-74, com sede na Rua Barbara de Alencar, 1238,
Aldeota, Fortaleza, Ce, neste ato representada pela Sra.

: O presente termo aditivo tem
por objeto realizar o acréscimo de até

,
representando o valor de R$ 4.150,00

. : 05 de outubro de
2020. – Ordenador de Despesas.

4º TERMO
ADITIVO AO CONTRATO Nº 2018.09.17.002-18.

HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI,

HEDELITA
NOGUEIRA VIEIRA. OBJETO

24% (vinte e cinco por
cento)do quantitativo estabelecidos nos itens do contrato

R$ (quatro mil e cento e
cinquenta reais) DATA DA ASSINATURA

FRANCISCO HUGO PONTES

EXTRATO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 16 DE NOVEMBRO DE 2020 - ANO XIX Nº 2090

PORTARIA Nº 304/2020-CMC. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO,

1 – EXONERAR
VANDERLEY BARROS DE SANTANA,

ASSESSOR PARLAMENTAR
III,

PAÇO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA

ENEAS CAMPOS GOES -

PORTARIA Nº 305/2020-CMC. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO,

1 – EXONERAR
CARLOS ALEXANDRE RODRIGUES DE SOUSA,

ASSESSOR
PARLAMENTAR III,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
ENEAS CAMPOS GOES -

PORTARIA Nº 306/2020-CMC. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO,

1 – EXONERAR
RENATA QUEIROZ DOS SANTOS ROCHA,

ASSESSORA
PARLAMENTAR IV,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
ENEAS CAMPOS GOES -

PORTARIA Nº 307/2020-CMC. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO,

1 – EXONERAR
MARIA DO CARMO LINS ARAUJO,

A S S E S S O R A
PARLAMENTAR III,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
ENEAS CAMPOS GOES -

PORTARIA Nº 308/2020-CMC. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO,

1 – EXONERAR
REGINALDO PESSOA DO AMARAL FILHO,

ASSESSOR
PARLAMENTAR III,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
ENEAS CAMPOS GOES -

no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Art. 30, inciso XXIX, da Resolução Nº 007/11-
CMC(Regimento Interno); e, os termos dos
Incisos I e II do Art. 46º da Lei Complementar de nº 01, de 23 de
dezembro de 2009. o servidor,

do exercício das funções do
cargo de provimento em Comissão de

SímboloC-5, nomeado pela Portaria nº138/2020-CMC, de
09jan2020.

, ao 30 de outubro de
2020.

no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Art. 30, inciso XXIX, da Resolução Nº 007/11-
CMC(Regimento Interno); e, os termos dos
Incisos I e II do Art. 46º da Lei Complementar de nº 01, de 23 de
dezembro de 2009. o servidor,

do exercício
das funções do cargo de provimento em Comissão de

SímboloC-5, nomeado pela Portaria
nº105/2020-CMC, de 06jan2020.

,
ao 30 de outubro de 2020.

no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Art. 30, inciso XXIX, da Resolução Nº 007/11-
CMC(Regimento Interno); e, os termos dos
Incisos I e II do Art. 46º da Lei Complementar de nº 01, de 23 de
dezembro de 2009. a servidora,

do exercício das
funções do cargo de provimento em Comissão de

Símbolo C-6, nomeada pela Portaria
nº045/2020-CMC, de 06jan2020.

,
ao 30 de outubro de 2020.

no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Art. 30, inciso XXIX, da Resolução Nº 007/11-
CMC(Regimento Interno); e, os termos dos
Incisos I e II do Art. 46º da Lei Complementar de nº 01, de 23 de
dezembro de 2009. a servidora,

do exercício das funções do
c a rg o d e p r o v i m e n t o e m C o m i s s ã o d e

SímboloC-5, nomeada pela Portaria
nº252/2020-CMC, de 03ago2020.

,
ao 30 de outubro de 2020.

no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Art. 30, inciso XXIX, da Resolução Nº 007/11-
CMC(Regimento Interno); e, os termos dos
Incisos I e II do Art. 46º da Lei Complementar de nº 01, de 23 de
dezembro de 2009. o servidor,

do exercício das
funções do cargo de provimento em Comissão de

SímboloC-5, nomeado pela Portaria
nº051/2020-CMC, de 06jan2020.

,
30 de outubro de 2020.

R E S O L V E:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

R E S O L V E:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e

CUMPRA-SE.

R E S O L V E:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e

CUMPRA-SE.

R E S O L V E:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e

CUMPRA-SE.

R E S O L V E:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e

CUMPRA-SE.

Presidente da Câmara Municipal de
Caucaia.

Presidente da

Câmara Municipal de Caucaia.

Presidente da

Câmara Municipal de Caucaia.

Presidente da

Câmara Municipal de Caucaia.

Presidente da

Câmara Municipal de Caucaia.

PORTARIA Nº 309/2020-CMC. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO,

1 – EXONERAR
FRANCISCA JULIANA DE LIMA MOURA,

ASSESSORA
PARLAMENTAR III,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAUCAIA ENEAS CAMPOS GOES -

no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Art. 30, inciso XXIX, da Resolução Nº 007/11-
CMC(Regimento Interno); e, os termos dos
Incisos I e II do Art. 46º da Lei Complementar de nº 01, de 23 de
dezembro de 2009. a servidora,

do exercício das
funções do cargo de provimento em Comissão de

SímboloC-5, nomeada pela Portaria
nº089/2020-CMC, de 06jan2020.

, ao30de outubro de 2020.

R E S O L V E:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SEe

CUMPRA-SE.

Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.